
 

 

Německo – výluka 
Z důvodu rozsáhlých opravných prací na trati Berlin – Hamburg ve dnech 15. až 29. března 2024 a v uzlu Berlin 

ve dnech 16. a 17. března 2024 budou zavedena tato mimořádná opatření v osobní dopravě … 

 

 

Ve dnech 15. až 29. března 2024 probíhají rozsáhlé nutné opravné práce . Po 

dobu konání opravných a výlukových prací jsou přijata rozsáhlá opatření v osobní dopravě (příměstské, 

regionální i dálkové).  

Pro linku  Praha – Berlin – Hamburg budou přijata ve dnech 15. až 29. března 2024 následující opatření: 

 ve dnech 15. až 28. března jsou zcela odřeknuty v úseku Berlin Hbf. – Hamburg-Altona/Kiel 

Hbf./Flensburg vlaky  172,  174 a  378, 

 ve dnech 16. až 28. března je zcela odřeknut v úseku Berlin Hbf. – Hamburg-Altona vlak  176, 

 ve dnech 16. až 29. března jsou zcela odřeknuty v úseku Flensburg/Kiel Hbf./Hamburg-Altona – 

Berlin Hbf. vlaky  173,  175 a  379, 

 ve dnech 16. až 28. března 2023 je zcela odřeknut v úseku Hamburg-Altona – Berlin Hbf. vlaky 

 177. 

Ve dnech 16. a 17. března 2024 zároveň probíhají rozsáhlé údržbové práce . Po dobu konání 

opravných a výlukových prací jsou přijata rozsáhlá opatření v osobní dopravě (příměstské, regionální i dálkové).  

Pro linku  Praha – Berlin – Hamburg budou přijata ve dnech 16. a 17. března 2024 následující opatření: 

 všechny vlaky jsou vedeny mimo stanice Berlin-Südkreuz a Berlin Hbf., 

 všechny vlaky mají náhradní cílovou a výchozí stanici Berlin Gesundbrunnen. 

Při cestování v uvedeném období doporučujeme s ohledem na velké množství různých opatření pro 

různé dny vyhledávat aktuální spojení pro daný den přímo na komunikačních kanálech DB. 

Aktuální informace o výluce a omezeních jednotlivých vlaků na https://bauinfos.deutschebahn.com nebo 

https://www.bahn.de. 

https://bauinfos.deutschebahn.com/
https://www.bahn.de/

